
 
 

Uchwała Nr XXI/127/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia  4 sierpnia 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 
10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmniejsza się wydatki budżetowe: 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 40.000 zł, 
rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 40.000 zł, 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o  kwotę 40.000 zł. 
 
       § 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe:  
dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 40.000 zł, 
rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 40.000 zł, 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.000 zł. 
 
       § 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

       § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

 



 
U Z A S A D N I E N I E: 

 
Ze względu na złożenie wniosku (nie ujętego w planie finansowym na 2008 rok) o wypłatę 

nagrody jubileuszowej (30 – lecie pracy) przez byłego Zastępcę Burmistrza w dniu 2 lipca 2008r. 
proponuje się zwiększenie planu wydatków bieżących w rozdziale 75023 – Urzędy gmin o kwotę 
12.000 zł. Na podstawie umów zawartych z Powiatowym Urzędem Pracy na odbycie stażu lub 
przygotowania zawodowego Urząd Miejski jest obowiązany zatrudnić tychże absolwentów na 
okres jednego miesiąca z własnych środków .W związku z tym proponuje się dokonanie 
zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdziale 75023 – Urzędy gmin o kwotę 17.000 zł.  
Kwota w wysokości 5.700 zł dotyczy wynagrodzeń jednomiesięcznych dla pracowników 
zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych, a pozostała kwota w wysokości 5.300 zł stanowi 
rezerwę na wynagrodzenia. Łączne przesunięcie osobowego funduszu płac z działu 900 – 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska do działu 750 – Administracja publiczna wynosi 
kwotę 40.000 zł. 

 

 


